正本

中原大學 函

地址：32023桃園市中壢區中北路

200號

聯絡人：王日筠

聯絡電話：03-2652526

傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 10月 22日

發文字號：原研字第 1080003780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本校研究發展處訂於 108 年 11 月 8 日舉辦「撰寫學

術論文與科技部計畫應注意的學術倫理」講座，請

查照並轉知所屬師生踴躍報名參加。

說明：

一、活動訊息：

(一)主講人：國立成功大學醫學院生物化學科暨分子

生物學研究所莊偉哲教授。

(二)時間：108 年 11 月 8 日下午 1 時 30 分至 4 時 30

分(1時開始報到)。

(三)地點：本校張靜愚紀念圖書館 1樓秀德廳。

(四 )本案聯絡人：王日筠小姐，聯絡電話： 03-

2652526。

二、本活動採免費參加，請至本校活動報名系統報名，

網址：https://is.gd/DdzV9s，名額有限，請提早

報名。

三、全程參與並完成簽到及簽退者，核發 3 小時學術倫

理研習時數證明。

四、檢附活動海報及路線相關資訊 1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究推動組(含附件)